[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.11. 2017года
                              № 163                           п. Синегорский
	О назначении публичных слушаний по проекту  решения «О бюджете Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

             В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Устава муниципального образования «Синегорское  сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Назначить публичные слушания в форме информирования населения  о бюджете Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района  на  2018 год  и плановый период 2019 и 2020 годов на 15 часов 00 минут 15 ноября 2017 года. Провести публичные слушания, в актовом зале Администрации, по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Синегорский, ул. Маяковского,6.
             2. Ответственным за проведение  публичных слушаний по проекту   бюджета Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района  на  2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов назначить заведующего сектором экономики и финансов  Захария Е.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава  Администрации Синегорского
сельского поселения                                                       Т.Г. Холоднякова
Верно

ведущий специалист                                                      С.П.Беседина